1.2 S’inclouen com part integrant del present contracte, revestint caràcter contractual, degudament identificats 
per les parts, la següent documentació:  

- Plec de clàusules administratives particulars. 
- Plec de prescripcions tècniques particulars. 

2.- PREU i ABONAMENT 

L’import total màxim a abonar al contractista, s’estableix en la quantitat d’UN MILIÓ CINC-CENTS TRENTA-
NOU MIL EUROS (1.539.000€), IVA exclòs, més la quantitat de TRES-CENTS VINT-I-TRES MIL CENT 
NORANTA EUROS (323.190€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final UN MILIÓ VUIT-CENTS 
SEIXANTA-DOS MIL CENT NORANTA EUROS (1.862.190€) IVA inclòs. L’esmentat import comprèn la 
totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per al correcte i complert desenvolupament de la 
prestació del servei objecte del present contracte. 

3.- FORMA DE PAGAMENT 

L’abonament al contractista es realitzarà d’acord amb l’establert als Plecs de referència, i un cop rebuda la

[...]

contracte, pròrrogues incloses, és de cinc anys. 

5.- GARANTIA D’EXECUCICÓ DEL CONTRACTE 

Per tal de respondre del compliment correcte de les prestacions, l’empresa adjudicatària ha constituït una 
garantia definitiva d’import de SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS (76.950,00€), 
equivalent al 5% del pressupost base de licitació en forma d’assegurança de caució. 

Es procedirà a la cancel·lació o devolució de la garantia definitiva un cop acabat el termini d’execució del 
contracte. 

6.- DIRECCIÓ I INSPECCIÓ DE L’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE